МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                            № 03 – од

Об утверждении графика дежурства родительского патруля

На основании постановления Администрации Октябрьского района № 530 от

16.03.2020 года «Об утверждении положения о родительском патруле на территории

Октябрьского района», в рамках реализации муниципальной  программы «Профилактика

правонарушений и обеспечение отдельных прав граждан в муниципальном образовании

Октябрьский район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района

от 14.11.2018 № 2510, в целях профилактики и предупреждения правонарушений,

антиобщественных действий несовершеннолетних, а также для формирования

законопослушного поведения несовершеннолетних,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства родительского патруля в МБОУ «Унъюганская

СОШ № 2 им. Альшевского М.И.» с 01 сентября 2022 года по 27 мая 2023

года (приложение 1) с 21.00 до 22.00.

2. Назначить ответственными сопровождающими классных руководителей 1-11

классов.

3. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие родителей

(законных представителей) в патрулировании.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Николаеву Н.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор школы:                                                                                                   О.А. Каратаева

С приказом ознакомлены:

consultantplus://offline/ref=9F2D4E6AA011C53656AC87F11E2E6488EFA2D34CCDC601DA1BB068144555A59F5C0C9F4FA49369E6A6DEFEY6C9I

 Приложение

к приказу № 03-од от 01.09.2022 г.

ГРАФИК

дежурства родительского патруля с 01 октября 2022 года по 27 мая 2023 года

№

п/п

Сроки

проведе

ния

рейда

Место и цель

инспектирования

Состав родительского патруля

1.  01.09.22 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 11

класса, классный руководитель

2.  07.09.22 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 10

класса, классный руководитель

3.  09.09.22 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 б

класса, классный руководитель

4.  14.09.22 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 а

класса, классный руководитель

5.  16.09.22 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 б

класса, классный руководитель

6.  21.09 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 а

класса, классный руководитель

7.  23.09 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 7

класса, классный руководитель

8.  28.09 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 6

класса, классный руководитель

9.  30.09 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 5 б

класса, классный руководитель

10.  05.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 5 а

класса, классный руководитель

11.  07.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 б

класса, классный руководитель

12.  12.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 а

класса, классный руководитель

13.  14.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 б

класса, классный руководитель

14.  19.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 а

класса, классный руководитель

15.  21.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 б

класса, классный руководитель

16.  26.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 а

класса, классный руководитель

17.  28.10 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 1

класса, классный руководитель

18.  02.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 11

класса, классный руководитель

19.  09.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 10

класса, классный руководитель

20.  11.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 б

класса, классный руководитель

21.  16.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 а

класса, классный руководитель

22.  18.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 б

класса, классный руководитель

23.  23.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 а

класса, классный руководитель

24.  25.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 7

класса, классный руководитель

25.  30.11 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 6

класса, классный руководитель

26.  02.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 б

класса, классный руководитель

27.  07.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 а

класса, классный руководитель

28.  09.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 б

класса, классный руководитель

29.  14.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 а

класса, классный руководитель

30.  16.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 б

класса, классный руководитель

31.  21.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 а

класса, классный руководитель

32.  23.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 б

класса, классный руководитель

33.  28.12 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 а

класса, классный руководитель

34.  30.12 Ул. Газпромовская Родители (законные представители) 1

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

класса, классный руководитель

35.  03.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 11

класса, классный руководитель

36.  05.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 10

класса, классный руководитель

37.  07.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 б

класса, классный руководитель

38.  11.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 а

класса, классный руководитель

39.  13.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 б

класса, классный руководитель

40.  18.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 а

класса, классный руководитель

41.  20.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 7

класса, классный руководитель

42.  25.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 6

класса, классный руководитель

43.  27.01 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 б

класса, классный руководитель

44.  01.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 а

класса, классный руководитель

45.  03.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 б

класса, классный руководитель

46.  08.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 а

класса, классный руководитель

47.  10.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 б

класса, классный руководитель

48.  15.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 а

класса, классный руководитель

49.  17.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 б

класса, классный руководитель

50.  22.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 а

класса, классный руководитель

51.  24.02 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 1

класса, классный руководитель

52.  01.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Родители (законные представители) 11

класса, классный руководитель

Ул.Тюменская

53.  03.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 10

класса, классный руководитель

54.  10.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 б

класса, классный руководитель

55.  15.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 а

класса, классный руководитель

56.  17.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 б

класса, классный руководитель

57.  22.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 а

класса, классный руководитель

58.  24.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 7

класса, классный руководитель

59.  29.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 6

класса, классный руководитель

60.  31.03 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 б

класса, классный руководитель

61.  05.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители)  5 а

класса, классный руководитель

62.  07.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 б

класса, классный руководитель

63.  12.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 4 а

класса, классный руководитель

64.  14.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 б

класса, классный руководитель

65.  19.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 3 а

класса, классный руководитель

66.  21.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 б

класса, классный руководитель

67.  26.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 2 а

класса, классный руководитель

68.  28.04 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 1

класса, классный руководитель

69.  03.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 11

класса, классный руководитель

70.  05.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 10

класса, классный руководитель

71.  10.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 б

класса, классный руководитель

72.  12.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 9 а

класса, классный руководитель

73.  17.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 б

класса, классный руководитель

74.  19.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 8 а

класса, классный руководитель

75.  24.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 7

класса, классный руководитель

76.  26.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 6

класса, классный руководитель

77.  31.05 Ул. Газпромовская

Мкр.40 лет Победы

Ул.Тюменская

Родители (законные представители) 5 б

класса, классный руководитель

		2022-11-08T11:39:18+0500
	Каратаева Ольга Александровна